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V a 1 t i o vara i n v a l'i o kunnan mietintö n:o 11 
hallituksen esityksen johdosta laiksi leimaverolain muuttamisesta. 

Eduskunta on 23 pa1vana huhtikuuta 1980 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelta­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 28 
laiksi leimaverolain muuttamisesta. 

Hallitus ehdottaa leimaverolakiin tehtäväksi 
eräitä patentti- ja rekisterihallituksen kauppare­
kisteriosaston työtä helpottavia muutoksia. Esi­
tyksessä ehdotetaan muun muassa luovuttavaksi 
ensimmäisestä osakeyhtiön yhtiöjärjestyksen ja 
osuuskunnan sääntöjen muuttamista koskevan 
ilmoituksen jälkeen annettavasta otteesta tai 
jäljennöksestä perittävästä leimaverosta, minkä 
lisäksi kaupparekisteriä koskeviin säännöksiin 
ehdotetaan tehtäväksi eräitä sanonnallisia muu­
toksia. Leimaverolakia ehdotetaan muutettavak­
si vastaamaan maksujen pennimäärien pyöristä­
misestä annetun lain säännöstä siten, että myös 
leimavero on suoritettava viiden pennin tark­
kuudella. Samoin ehdotetaan muutettavaksi yh­
distysrekisteristä annettavasta otteesta suoritet­
tavaa leimaveroa koskeva säännös. Tämän lisäk-

Helsingissä 6 päivänä toukokuuta 1980. 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Breilin, 
Forsman, Hyvönen, Jokela, M. Järvenpää, Kop-
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si ehdotetaan kumottavaksi ulkoasiainministe­
riässä toimivan julkisen notaarin oikeaksi todis­
tamasta todistuksesta perittävää leimaveroa 
koskeva säännös. Eräät esitykseen sisältyvät 
muutosehdotukset lisäisivät ja eräät muutoseh­
dotukset vähentäisivät jossakin määrin leima­
veron tuottoa, mutta muutosehdotuksilla ei ko­
konaisuudessaan ole sanottavaa valtiontaloudel­
lista merkitystä. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisäl­
tyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

V aHokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

panen, Lampinen, Lillqvist, Linna, Melin, Ran­
tala, Rosnell, A. Stenbäck ja Tamminen sekä 
varajäsenet Martikainen, Pohjala, Poutanen ja 
Puolanne. 




